



HF Invest, Trige ApS

Parallelvej 64, 8380 Trige

CVR-nr. 36 55 84 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2023.

Henrik Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	HF Invest, Trige ApS Parallelvej 64 8380 Trige
	CVR-nr.: 36 55 84 66
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Frandsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Henrik Frandsen Holding, Trige ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udlejning af ejendom

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 119 t.kr. mod 156 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt sin egenkapital og ledelsen redegør derfor for selskabets muligheder for at fortsætte driften.

Der er i alt gæld på 1.445 t.kr. til koncernforbundne selskaber, heraf 647 tkr. til moderselskabet Henrik Frandsen Holding, Trige ApS. Denne gæld vil ikke blive krævet indfriet, hvormed det er ledelsens vurdering, at selskabet vil være i stand til at indfri sine øvrige forpligtelser efterhånden som de forfalder.

Som følge heraf vurderer ledelsen, at selskabet er i stand til at fortsætte driften fremover.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	118.935	156.155
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.121	-56.121
Driftsresultat	62.814	100.034
2 Øvrige finansielle omkostninger	-83.308	-83.844
Resultat før skat	-20.494	16.190
Skat af årets resultat	-6.977	-15.046
Årets resultat	-27.471	1.144
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.144
Disponeret fra overført resultat	-27.471	0
Disponeret i alt	-27.471	1.144

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.260.323	2.312.625
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>43.538</u>	<u>47.357</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.303.861</u>	<u>2.359.982</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.303.861</u>	<u>2.359.982</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	14.162	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>6.403</u>	<u>11.508</u>
Tilgodehavender i alt	<u>20.565</u>	<u>11.508</u>
Likvide beholdninger	<u>13.203</u>	<u>38.053</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>33.768</u>	<u>49.561</u>
Aktiver i alt	<u>2.337.629</u>	<u>2.409.543</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-76.079	-48.608
Egenkapital i alt	-26.079	1.392
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.474	3.613
Hensatte forpligtelser i alt	4.474	3.613
Gældsforpligtelser		
3		
Gæld til realkreditinstitutter	732.684	837.055
Deposita	51.650	57.050
Langfristede gældsforpligtelser i alt	784.334	894.105
Kortfristet del af langfristet gæld	103.546	101.515
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.445.144	1.376.549
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.116	13.619
Anden gæld	1.344	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.574.900	1.510.433
Gældsforpligtelser i alt	2.359.234	2.404.538
Passiver i alt	2.337.629	2.409.543

- 1 Redegørelse om den økonomiske situation
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-48.608	1.392
Årets overførte overskud eller underskud	0	-27.471	-27.471
	50.000	-76.079	-26.079

Noter

1. Redegørelse om den økonomiske situation

Selskabet har tabt sin egenkapital og ledelsen redegør derfor for selskabets muligheder for at fortsætte driften.

Der er i alt gæld på 1.445 t. kr. til koncernforbundne selskaber, heraf 647 tkr. til moderselskabet Henrik Frandsen Holding, Trige ApS. Denne gæld vil ikke blive krævet indfriet, hvormed det er ledelsens vurdering, at selskabet vil være i stand til at indfri sine øvrige forpligtelser efterhånden som de forfalder.

Som følge heraf vurderer ledelsen, at selskabet er i stand til at fortsætte driften fremover.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	54.975	52.508
Andre finansielle omkostninger	<u>28.333</u>	<u>31.336</u>
	<u>83.308</u>	<u>83.844</u>

3. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	836.230	938.570
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-103.546</u>	<u>-101.515</u>
	<u>732.684</u>	<u>837.055</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 836 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.260 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik Frandsen Holding, Trige ApS, CVR-nr. 33036531, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
